
   
 

L. dz. DZP- 592/24                 Poznań, dnia 12.08.2024 r.  
        
 

Wszyscy Wykonawcy 
- platforma zakupowa 

 
 

Dotyczy: PN-69/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę z wniesieniem i montażem 
szafek szatniowych na sześć skrytek (sześć osób) z zamkiem cyfrowym (15 szt.) oraz kabin do przebierania 
(4 szt.) na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).  
  

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp) 
udziela odpowiedzi: 

 
Pytanie 1 
Czy istnieje możliwość wyznaczenie innego terminu wizji lokalnej oraz wskazanie przedziału godzinowego? 
Informację o postepowaniu otrzymaliśmy po terminie pierwotnej wizji lokalnej. 
Odpowiedź 
Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1  ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez 
wprowadzenie dodatkowego terminu wizji lokalnej. 

Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej (obowiązkowe uczestnictwo w wizji w postępowaniu): 

Termin wizji lokalnej: 19.08.2024 r. w godzinach między 9:00, a 11:00. 
Miejsce spotkania: Marcelińska 42, 60-354 Poznań. 

Pytanie 2 
Specyfikacja szafek szatniowych 
Opis szafek został dostosowany do jednego producenta, co powoduje brak konkurencyjności i nastawienie na 
jednego dostawcę. 
W związku z tym proszę o możliwość dopuszczenia następujących odstępstw, które nie wpływają na 
użytkowanie. 
- podpunkt 5 - Korpus lakierowany na kolor RAL7021 – czarno-szary 
Czy Zamawiający dopuszcza kolor zbliżony, tj. RAL 7016 ? 
W załączniku nasza standardowa paleta RAL. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza innego koloru RAL 
 
Pytanie 3 
- podpunkt 7 - Nad górną perforacją powinna znajdować się wytłoczona ramka na samoprzylepny numer. 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza drzwi bez wytłoczonej ramki a w zamian naklejany, plastikowy wizytownik 
z wymiennymi karteczkami ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza plastikowych wizytowników. 
 
Pytanie 4 
- podpunkt 9 - Drzwi lakierowane na kolor RAL6027 lub RAL1015. 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza również kolor RAL 5018 lub RAL 6011, lub RAL 6033, lub inny z naszej 
palety RAL ? 



   
 

W załączniku nasza standardowa paleta RAL. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza innych kolorów RAL 
 
Pytanie 5 
- podpunkt 11 - W środku każdej skrytki musi być zamontowany drążek z tworzywa sztucznego w postaci 
rowkowanego profilu o podwyższonej wytrzymałości. Na drążku powinny być umieszczone haczyki przesuwne 
wykonane z tworzywa o wytrzymałości min. 9 kg każdy. Haczyki powinny być przystosowane do wieszania 
wieszaków hotelowych 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza standardowe haczyki podwójne do zawieszenia bezpośredniego ubrań? 
Drążek dopuszcza zawieszenie wieszaków ubraniowych bezpośrednio na drążku. Specjalistyczne haczyki z OPZ 
do wieszaków hotelowych wymagają posiadania specjalnych wieszaków hotelowych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji OPZ 
 
Pytanie 6 
- podpunkt 11 - Czy Zamawiający dopuszcza standardowy, gładki drążek o podwyższonej wytrzymałości? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza gładki drążek o podwyższonej wytrzymałości - minimum 9kg 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuszcza standardowe haczyki podwójne do zawieszenia bezpośredniego ubrań? Drążek 
dopuszcza zawieszenie wieszaków ubraniowych bezpośrednio na drążku. Specjalistyczne haczyki z OPZ do 
wieszaków hotelowych wymagają posiadania specjalnych wieszaków hotelowych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wprowadza modyfikacji OPZ 
 
Pytanie 8 
- podpunkt 13 - Szafka posadowiona na cokole o wysokości 100 mm integralnie związanym z szafką, 
przyspawanym. Nie dopuszcza się cokołu dokręcanego. 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza cokół dokręcany fabrycznie ? Cokół dokręcany ma taką samą 
wytrzymałość i jakość jak cokół przyspawany punktowo. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza skręcanego cokołu. 
 
 
Jednocześnie z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje zmiany terminów -  składania i otwarcia ofert oraz 
termin związania ofertą w następujący sposób: 

1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 22.08.2024 r. godz.: 10:00, 
2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  22.08.2024 r. godz.: 11:00, 
3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 19.11.2024 r. 
 

 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując 
je jako ważne i wiążące.                                                                                                       
 
 
 
 
 
Opracowanie: Danuta Urbańska 
nr telefonu: 61 854 60 22 
e-mail: dzp@ump.edu.pl   
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